Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar

FNDE / CECANE-UFBA

CECANE FNDE/UFBA-
Sede provisória: Faculdade de Economia/UFBA. Praça da Piedade, n.6 – Piedade, Salvador-Bahia

Tels/Fax: (71) 3283-7581  . E-mail: cecane@ufba;.br

Salvador, 26 de abril de 2019.

RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA O CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 001/2019

A coordenação do CECANE-FNDE/UFBA (Centro Colaborador em

Alimentação e Nutrição Escolar) torna público o resultado do Edital para seleção

de Assistente Administrativo, conforme relação abaixo:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº DA

INSCRIÇÃO

APROVAÇÃO /
CADASTRO DE

RESERVA

1º LUGAR DIOGO RIBEIRO DE JESUS 02 APROVADO

2º LUGAR JUCELIA DE JESUS SANTANA 04 CLASSIFICADA

3º LUGAR KLEBER EVANGELISTA REIS 01 CLASSIFICADO

4º LUGAR SYNARA PIMENTEL ALVES 06 CLASSIFICADA

5º LUGAR ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA 05 CLASSIFICADO

6º LUGAR CLAUDIA ANDRÉA ALVES DOS
SANTOS BARRETO 03 CLASSIFICADA

Atenciosamente,

Profa. Lílian Barbosa Ramos
Coordenadora do Centro Colaborador em

Alimentação e Nutrição Escolar
FNDE/UFBA

CECANE-UFBA